关于做好我校 2023 年下半年全国大学英语

四、六级考试和高校英语应用能力

B 级考试报名工作的通知

全体师生：

为做好我校 2023 年下半年全国大学英语四、六级考试

笔试（CET）和口试（CET-SET）以及高校英语应用能力 B 级

考试（以下简称英语 B 级考试）报名工作，现将有关事项通

知如下：

一、开考科目及时间

（一）12 月 16 日开考科目为 CET4 和 CET6。

（二）12 月 17 日开考科目为英语 B 级考试。

（三）11 月 18 日开考 CET-SET4，11 月 19 日开考

CET-SET6。

具体安排详见附件 1。

二、报名资格

（一）全国大学英语四、六级考试报名资格。

1.符合下列条件之一即可报考 CET4：

（1）取得英语 B 级考试合格证书，并修完大学英语四

级课程的全日制普通及成人高等院校专科在校生。

（2）修完大学英语四级课程的全日制普通及成人高等

院校本科在校生、在籍研究生。

2.CET6 报考资格。修完大学英语六级课程且 CET4 成绩

达到 425 分及以上的学生可报考 CET6。

3.CET-SET 报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考

生，即完成本次 CET4 报名后可报考 CET-SET4，完成本次 CET6

报名后可报考 CET-SET6。根据教育部教育考试院要求，

CET-SET 考生应在笔试考点报考，原则上不得跨校报考。

（二）英语 B 级考试报名资格。

修完高校英语应用能力规定课程的全日制普通及成人

高等院校专科在校生。

三、报名时间、网址和报名要求

（一）报名时间。

CET、CET-SET 和英语 B 级考试的报名时间为 9 月 14 日

14:00 至 20 日 12:00。

（二）报名系统网址。

1.CET 和 CET-SET 采用全国集中网上报名方式。报名网

址为 http://cet-bm.neea.edu.cn。

2.英语 B 级考试采用我区网上报名系统进行报名，报名

网址为 https://pretco.gxeea.cn:7500/。

（三）报名要求。

考生需在规定时间内自行登录网上报名系统注册用户、

查证报名资格、核对个人信息、选择考试级别等，并通过系

统指定的网上支付方式完成缴费，即报名成功。

四、报名收费

（一）收费标准。

1.笔试。根据自治区物价局、财政厅《关于全区全国大

学英语三、四、六级英语考试收费标准等问题的复函》（桂

价费〔2005〕346 号）文件规定，我区全国大学英语三（即

英语 B 级考试）、四、六级考试收费标准分别为 25 元/人·次、

28 元/人·次、30 元/人·次。

2.CET-SET。按照教育部教育考试院通知规定，CET-SET

全国统一收费标准 50 元/人·次。

五、注意事项

因教育部对四六级系统做了相关优化，第一次参加 CET

考试的考生在 9.14 号前完成系统用户注册，以免影响后续

报名。请大家务必认真阅读下面两个文件，链接网址：

https://cet-kw.neea.edu.cn/Home/RegisterFlow.html

六、联系方式

（一）我校联系人及电话

李福在，15289513669（钉钉、微信同号）。

（二）办公室电话及地址

电话：0776-5669792，崔琦教学楼 2#314。

附件：1.2023 年下半年报名工作安排

广西培贤国际职业学院 行政培训部

2023 年 9 月 7 日

附件 1

一、考试科目及时间

（一）笔试考试时间。

考试日期 考试种类 考试时间

12 月 16 日上午 英语四级考试（CET4） 9:00-11:20

12 月 16 日下午 英语六级考试（CET6） 15:00-17:25

12 月 17 日下午 英语应用能力 B 级考试 15:00-17:00

（二）口语考试时间。

1.英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间：11 月 18

日（F233 次）。

2.英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间：11 月 19

日（S234 次）。

具体场次安排如下：
上午 下午

场次（代码） 时间 场次（代码） 时间

场次 1 8:30-9:00 场次 6 13:30-14:00

场次 2 9:15-9:45 场次 7 14:15-14:45

场次 3 10:00-10:30 场次 8 15:00-15:30

场次 4 10:45-11:15 场次 9 15:45-16:15

场次 5 11:30-12:00 场次 10 16:30-17:00

备用场（21） 12:15-12:45 场次 11 17:15-17:45

-- -- 备用场（22） 18:00-18:30

-- -- 备用场（23） 18:45-19:15

二、报名相关工作时间安排

时间 工作内容 用户级别

9 月 6 日

完成用户信息确认及设置、接收考试计划，

完成本考点考试计划、各工作环节时间点和

维护本考点考生资格库等设置。

考点

9 月 14 日 14:00-

20 日 12:00
对全区所有高校的考生开放报名。 考生

9 月 14 日-20 日

考点将报考的残疾考生信息在网上报名系

统中进行填报，并将相关材料通过上传下达

管理系统报送。

考点

9月 22 日 借考学校数据转移。 考点

9 月 23 日-27 日
考场编排和试卷申报，试卷申报表加盖公章

后通过上传下达管理系统报送。
考点

11月 7日 生成口试科目准考证及其他考务资料。 考点

11月 13 日
考生登录网上报名系统完成口试准考证打

印，各考点可下载考试相关数据。

考生

考点

11月 27 日 生成笔试科目准考证和其他考务资料。 考点

12月 7 日

考生登录网上报名系统完成笔试准考证打

印，各考点可下载考试相关数据及打印材

料。

考生

考点